
 

UCHWAŁA NR  XXXI/261/2012 

 RADY MIEJSKIEJ W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

 

z dnia 30 października 2012 roku 

 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Tomaszów Mazowiecki,  

a Powiatem Tomaszowskim, Gminą Tomaszów Mazowiecki, Gminą Inowłódz, Gminą 

Rzeczyca oraz Stowarzyszeniem Dolina Pilicy (Partnerstwo na rzecz rozwoju obszaru 

funkcjonalnego Dolina Rzeki Pilicy w powiecie tomaszowskim) w sprawie udziału  

w projekcie predefiniowanym „Budowanie kompetencji do współpracy 

międzysamorządowej i międzysektorowej jako narzędzi rozwoju lokalnego i regionalnego”  

w ramach Mechanizmu Finansowego EOG 2009-2014. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1217, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  

poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Tomaszów 

Mazowiecki a Powiatem Tomaszowskim, Gminą Tomaszów Mazowiecki, Gminą Inowłódz, 

Gminą Rzeczyca i Stowarzyszeniem Dolina Pilicy (Partnerstwo na rzecz rozwoju obszaru 

funkcjonalnego Dolina Rzeki Pilicy w powiecie tomaszowskim) w sprawie udziału  

w projekcie predefiniowanym pn. „Budowanie kompetencji do współpracy 

międzysamorządowej i międzysektorowej jako narzędzi rozwoju lokalnego i regionalnego” 

realizowanym przez Związek Miast Polskich we współpracy ze Związkiem Powiatów 

Polskich i Związkiem Gmin Wiejskich oraz Norweskim Związkiem Władz Lokalnych  

i Regionalnych, w ramach Programu Regionalnego „Rozwój miast poprzez wzmocnienie 

kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz współpracę  

z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego", będącego jednym z priorytetów 

Mechanizmu Finansowego EOG na lata 2009-2014. 

 § 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego do zawarcia 

porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


